证券代码：002377         证券简称：国创高新      公告编号：2025-16号

湖北国创高新材料股份有限公司

关于项目中标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 27

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于项目中标的自愿性信息披

露公告》（公告编号：2025-15号）。近日，公司已与买方恩施自治州恒通工贸

有限公司签订《湖北交投物流集团有限公司 2025 年度沥青（第一批）集中采购

项目 HBJT-LQ-1标包采购合同》，现将有关情况公告如下：

一、合同主要内容

1、买方：恩施自治州恒通工贸有限公司

卖方：湖北国创高新材料股份有限公司

2、合同标的物：石油沥青

3、签约合同价：人民币壹亿贰仟捌佰零肆万元整（小写：¥128,040,000.00

元）。

4、合同有效期：2025年 4月至 2026年 12 月（暂定）

5、交货地点：恩施

6、争议解决：因本合同引起的或与本合同有关的任何争议,双方可通过友好

协商解决。友好协商解决不成的，可在专用合同条款中约定下列一种方式解决：

（1）向约定的仲裁委员会申请仲裁；（2）向有管辖权的人民法院提起诉讼。

二、合同对公司的影响

1、上述项目为公司主营业务，若该合同顺利履行，预计将对公司未来经营

产生积极影响。

2、公司与买方不存在关联关系，合同履行对公司业务的独立性不产生影响，

公司主要业务不会因履行该合同而对交易对手方形成依赖。

三、风险提示

1、双方已签订的合同中已就违约、争议以及遭遇不可抗力时的应对措施和

责任归属等做出明确规定，但在合同履行过程中如遇到不可预计的或不可抗力等

因素的影响，可能存在导致合同无法全部履行或终止的风险。

2、合同的履行存在原材料价格变化等导致公司产品成本波动的风险,未来收

益存在一定的不确定性，公司将根据合同执行情况和收入确认政策对项目收入进

行确认。

3、合同实际结算金额可能与合同金额存在差异，最终需以项目合同实际结

算金额为准。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

二○二五年四月二十四日